
 

 

НАКАЗ 

21.05.2021                                                                                                       № 90 

 

Про затвердження складу комісії з вирішення  

спірних питань, що виникають під час переведення  

учнів до наступного класу або при вибутті зі школи 

у 2020/2021 навчальному році 
 

Відповідно до наказу МОН України № 762 від 14.07.2015 «Про 

затвердження Порядку переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього 

навчального закладу до наступного класу, рішення педагогічної ради школи 

(протокол № 26  від 27.04.2021) 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити комісію з вирішення спірних питань, що виникають під час 

переведення до наступного класу або при вибутті із школи в такому складі: 

Голова комісії – Д’якова І.А., директор школи. 

Члени комісії: 

Макаренко Л.Ф., заступник директора з навчально-виховної роботи;  

Крохмаль В.М., практичний психолог школи. 

2. Комісія збирається у разі надходження письмових заяв від учнів у разі 

досягнення ними повноліття, їхніх батьків (одного із батьків) або законних 

представників про оскарження рішення педагогічної ради не пізніше п’яти 

робочих днів із дня оприлюднення рішення, що оскаржується, і  розглядає 

заяву протягом трьох робочих днів, починаючи з дати надходження. 

3. Комісія за наслідками розгляду  заяви може прийняти такі рішення: 

- рекомендувати педагогічній раді школи скасувати, змінити, прийняти нове 

або залишити попереднє рішення, що оскаржується, без змін. 

Результати розгляду заяви оформлюються протоколом засідання комісії. 

4. Членам комісії дотримуватися вимог нормативно-правових актів, що 

регламентують порядок переведення до наступного класу або вибуття зі 

школи. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

В.о. директора школи              оригінал підписано            Л.Ф.Макаренко  

З наказом ознайомлені: 

Макаренко Л.Ф. 

Крохмаль В.М. 
 

Макаренко 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ 

СТУПЕНІВЗ ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ ОКРЕМИХ ПРЕДМЕТІВ № 16 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІІМЕНІ В.Г.СЕРГЄЄВА» 


